

Oferta pracy

Projekt „Pracuj w Polsce” finansowany z Funduszu Pracy jest realizowany w ramach programu pn. „Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2023” - w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2025

Nazwa Przedsiębiorcy	Zakład Energoelektroniki TWERD sp. z o.o.
Adres Przedsiębiorcy	Aleksandrowska 28-30, Toruń
Osoba kontaktowa: imię i nazwisko, e-mail, telefon	Justyna Jątczak, justyna.jatczak@twerd.pl 666 067 279
Stanowisko pracy	konstruktor
Zakres obowiązków	Projektowanie i uruchamianie układów energoelektronicznych
Wymagania wobec kandydata (w tym znajomość języka polskiego)	<ul style="list-style-type: none"> • wykształcenie wyższe techniczne w dziedzinie elektrotechniki lub pokrewnej; • znajomość działania i podstaw projektowania układów energoelektronicznych; • znajomość podstaw programowania mikroprocesorów i systemów wbudowanych; • umiejętność czytania schematów elektrycznych i rysunków technicznych; • biegła obsługa komputera i narzędzi wspierających proces projektowania układów energoelektronicznych; • mile widziane prawo jazdy kategorii B; <ul style="list-style-type: none"> • komunikatywna znajomość języka polskiego będzie atutem, • dobra znajomość języka polskiego technicznego lub języka rosyjskiego technicznego (w zespole firmy TWERD sp. z o.o. są osoby posługujące się językiem rosyjskim technicznym), • uprawnienia SEP (do 1 KV),



Forma zatrudnienia	Umowa o pracę
Możliwe wymiary czasu pracy (zmianowość, możliwość pracy w niepełnym wymiarze, czy praca odbywa się w weekendy? możliwość pracy zdalnej/hybrydowej)	elastyczne godziny pracy w systemie jednozmianowym (6-16), brak możliwości pracy zdalnej/hybrydowej
Płaca/wynagrodzenie brutto	w zależności od umiejętności
Inne istotne informacje	Nie wymagamy 10 lat doświadczenia – bardziej liczą się dla firmy zaangażowanie, chęć rozwoju i nauki oraz komunikatywność. Ceniemy też kreatywność, samodzielność i umiejętność współpracy. Dodatkowe umiejętności i zainteresowania zawsze są na korzyść!
Osoba pozyskująca ofertę i data	16.11.2022r. Grażyna Popielewska

